Se efectuará una Promoción denominada Participa en la Activación Jueves de Scotiabank en 
Casacostanera  que se realizará todos los jueves desde el 16 de 
octubre hasta el 13 de noviembre de 2025, en un horario a definir cada día, durante el horario de 
funcionamiento del mall.  

La Promoción consiste en sortear 249 (doscientos cuarenta y nueve) premios que estarán en una 
máquina que entregará premios al azar y 

, entre las personas que cumplan con la mecánica de participación en la Promoción. 

Todo lo anterior de acuerdo con los términos y condiciones establecidas en estas bases.  

2.- Participantes

[...]

protocolizadas en la Notaría de Santiago de doña Valeria Ronchera Flores, bajo el N° 4956-2025, 
Repertorio N° 9457-2025, de fecha 15 de Octubre de 2025.  

5. Premios de la Promoción
sentido de adicionar el siguiente premio: 

50 gift cards de $15.000 (quince mil pesos) cada una, para ser utilizada en la tienda física 
de Delsey Paris ubicada en el mall Casacostanera. Dichas gift cards sólo podrán ser utilizadas 
en compras superiores a $150.000 (ciento cincuenta mil pesos) y serán aplicables en 
cualquier producto, incluso si tiene descuento. No podrán ser utilizadas en conjunto con 
otras promociones de Banco Scotiabank, incluyendo el 40% de descuento. El uso de esta gift 
card tiene una validez hasta el 30 de noviembre de 2025, el saldo de esta tarjeta no podrá